
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу частини нежитлового приміщення №109, ХІІІ першого поверху 
/літ.А-10/ по вул.Новокузнецькій,27 в господарське відання КОНЦЕРНУ 
“МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”  
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства “Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та передати в 

господарське відання КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” частину 

нежитлового приміщення №109, ХІІІ першого поверху /літ.А-10/ по 

вул.Новокузнецькій,27 загальною площею 83,79кв.м, у складі приміщень     

№№ 8-15 площею 80,6 кв.м та частини місць загального користування          

№№ 18,19 площею 3,19 кв.м, первісною вартістю 680192,23 грн., залишковою - 

414328,80 грн. 

2. Доручити комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” передати, а КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”  прийняти в господарське відання частину приміщення, 

зазначену в пункті 1 даного рішення. 

3. Зобов’язати КОНЦЕРН “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” надати до 

департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу частини нежитлового приміщення №109, ХІІІ першого поверху 
/літ.А-10/ по вул.Новокузнецькій,27 в господарське відання КОНЦЕРНУ 

“МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” 
 
 

До виконкому міської ради надійшло звернення КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” щодо передачі в його господарське відання частини  

нежитлового приміщення №109, ХІІІ першого поверху /літ.А-10/ по 

вул.Новокузнецькій,27 загальною площею 83,79 кв.м, у складі приміщень 

№№8-15 площею 80,6 кв.м та частини місць загального користування №№18,19 

площею 3,19 кв.м для використання під власні потреби з розташування 

абонентської служби. 

 Для забезпечення ефективного використання майна комунальної 

власності, враховуючи згоду КП “ВРЕЖО №7”, висновок департаменту з 

управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, 

департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

підготовлено відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради “Про передачу частини нежитлового приміщення №109, ХІІІ 

першого поверху /літ.А-10/ по вул.Новокузнецькій,27 в господарське відання 

КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”, який вноситься на розгляд 

чергового засідання виконкому міської ради.  

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


